АДМИНИСТРАЦИЯ

                              БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                      ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

                                       АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        28.05.2020 г.                                                                                           № 41
с. Боровлянка

Об утверждении перечня и схемы размещения мест временного хранения отходов в муниципальном образовании Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края
       В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», на основании Устава муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края,

                           постановляю:
     1. Утвердить схему размещения мест временного хранения отходов на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края  (Приложение 1).

      2. Утвердить перечень мест временного хранения отходов на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края (Приложение 2).

     3.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде, а также официальном сайте Администрации Боровлянского сельсовета.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                        В.Е.Фомин
Приложение № 1 к

Постановлению Администрации

Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края
от 28.05.2020 г.  № 41
Схема размещения мест временного хранения отходов на
территории муниципального образования Боровлянский сельсовет
Троицкого района Алтайского края

село Боровлянка

[image: image1.jpg]

Схема размещения мест временного хранения отходов на
территории муниципального образования Боровлянский сельсовет

Троицкого района Алтайского края

ст.Вершинино

[image: image2.png]

Схема размещения мест временного хранения отходов на
территории муниципального образования Боровлянский сельсовет

Троицкого района Алтайского края

село Червянка
[image: image3.png]

Схема размещения мест временного хранения отходов на
территории муниципального образования Боровлянский сельсовет

Троицкого района Алтайского края

поселок Уткуль

[image: image4.png]

Приложение № 2 к

Постановлению Администрации

Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края
от 28.05.2020 г.  № 41

Перечень мест временного хранения отходов на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Троицкого района Алтайского края

	Наименование села
	Данные о нахождении мест временного хранения отходов (Схема размещения мест временного хранения отходов на территории  прилагается)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах временного хранения отходов

	село Боровлянка
	Между началом ул. Заводской и началом ул.Кирова, 600 метров от дома №2 по ул.Кирова
	Ул.Октябрьская, ул.Фефелова, ул.Фрунзе, ул.Молодежная, ул.Чапаева, пер.Чапаева, ул.Пионерская, ул.Заводская, пер.Заводской, ул.Островского, ул.Лесная,

Ул.Калинина, пер.Калинина, ул.Комсомольская, Ленина, ул.Кирова, пер.Кирова,

Ул.Советская, пер.Советский, ул.Ползунова, пер.Ползунова, ул.Степановой, ул.Рабочая,

Ул.Фомина, пер.Фомина, ул.Школьная

	станция Вершинино
	Окраина станции 700 метров от дома №40 по ул.Привокзальная
	Ул. Привокзальная

	село Червянка
	200 метров от здания конторы Червянского лесничества по ул.Центральная д.3
	Ул.Заречная, ул.Центральная, ул.Сибирская, ул.Лесная

	поселок Уткуль
	Окраина ст.Вершинино 700 метров от дома №40 по ул.Привокзальная
	Ул.Центральная,ул.Алтайская, ул.Молодежная, Ул.Приозерная